

		سوالات درس: مطالعات اجتماعی	
		نام ونام خانوادگی:	
وقت آزمون ۶۰ دقیقه		باسمه تعالی	
ساعت برگزاری: ۹:۳۰ صبح		اداره کل آموزش و پرورش کرمانشاه	
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۰۱		امتحانات نوبت دوم- خرداد ماه ۱۴۰۲	
تعداد سوال: ۱۸ سوال		نام مدرسه: رایان (دوره اول)	
تعداد صفحه: ۲ صفحه		پایه تحصیلی: هشتم	
		کلاس ()	
نام ونام خانوادگی دبیر و امضا:			
نمره باحروف:		نمره با عدد:	
نیم سال اول (درس های ۵-۶ و ۹-۱۰)			
بارم			
۰/۵	۱ بلوغ چیست و در چه دوره سنی رخ می دهد؟ تغییرات جسمانی دوره نوجوانی را بلوغ می گویند که بین ۰۲ تا ۰۱ سالگی است.		
۰/۵	۲ پرخاشگری و نزاع نتیجه کنترل نکردن خشم است.		
۰/۵	۳ در همه دادگاهها افراد حق دارند وکیل انتخاب کنند تا از حقوق آنها دفاع کند.		
۰/۵	۴ نخستین اقدام پیامبر پس از ورود به مدینه چه بود؟ ایجاد مسجد		
۱	۵ عمر ۱۰ سال حکومت کرد علاوه بر بخش وسیعی از ایران و کشورهای سوریه لبنان فلسطین و مصر را فتح کرد. امام علی چند سال حکومت کرد؟ حدود ۵ سال		
نیم سال دوم (درس های ۱۳ تا ۲۴)			
۱	۶ ۲- غزنویان که بودند و چرا به این نام مشهور شدند؟ غزنویان دودمانی ترک تبار بودند که چون حکومت خود را از شهر غزنین (غزنه) آغاز کردند به این نام مشهور شدند.		
۱	۷ در راس حکومت سلجوقیان چه کسی قرار داشت؟ سلطان مهمترین مقامی که در حکومت سلجوقیان وجود داشت چه بود؟ وزارت		
۱	۸ مغولان چه کسانی بودند؟ آنها اقوام بیابانگردی بودند که در سرزمین مغولستان واقع در شمال چین و جنوب سیبری می زیستند.		
۱	۹ مغولان پیرو چه ادیانی بودند؟ عده ای از آنها به آیین گذشتگان خود اعتقاد داشتند و گروهی پیرو آیین بودایی و دین مسیحیت بودند.		
۲	۱۰ اوراسیا به کجا گفته می شود؟ دربین قاره های جهان تنها دو قاره آسیا و اروپا به هم چسبیده اند بهمین دلیل برخی جغرافیدانان این دو قاره را یکی دانسته و اوراسیا نامیده اند. ویژگی آب و هوای قاره ای چیست؟ زمستان ها بسیار سرد و تابستان ها بسیار گرم		
۱/۵	۱۱ سه دین بزرگ الهی که در آسیا به وجود آمده اند؟ یهود، مسیح و اسلام کدام کشور های آسیایی صادرات را هدف خود قرار داده اند؟ (۳ مورد را نام ببرید) کره جنوبی تایوان هنگ کنگ و سنگاپور		
۲	۱۲ دو کشور وسیع جنوب غرب آسیا کدامند؟ ایران عربستان دریا ها و اقیانوس های منطقه جنوب غرب آسیا و خاورمیانه را نام ببرید؟ اقیانوس هند دریای عمان دریای سرخ دریای مدیترانه دریای سیاه دریای خزر		
۱/۵	۱۳ جنوب غرب آسیا پرتنش است چون بخش عمدهای از انرژی مورد نیاز کشورهای صنعتی و راه های حمل و نقل دریایی در این منطقه است . فلسطین در ساحل کدام دریا قرار دارد؟ دریای مدیترانه		
۱/۵	۱۴ اروپای پیر به کجا گفته می شود چرا؟ در شمال اروپا فرسایش طولانی مدت سبب شده است کوه ها کم ارتفاع ، قله ها گنبدی شکل و دره ها باز باشد در این منطقه جلگه های پهناور و دریاچه بسیار وجود دارد.		
۱/۵	۱۵ طولانی ترین رود جهان چه نام دارد و در کدام قاره است؟ رود نیل در آفریقا چرا در بیشتر قسمتهای آفریقا زمستان دیده نمی شود؟ زیرا موقعیت آفریقا به گونهای است که مدار استوا از وسط آن عبور می کند		
۰/۷۵	۱۶ مهمترین عواملی که موجب پیشرفت آمریکای شمالی شده عبارتند از: آمریکای شمالی معادن زیرزمینی و منابع طبیعی فراوان زمین های وسیع قابل کشت رودهای پرآب و آب و هوای مناسب برای فعالیتهای اقتصادی دارد. اروپاییان مهاجرت به این سرزمین وارد شدن با خود دانش ها و مهارت ها و سرمایه هایی را به همراه آوردن و توانستند از منابع طبیعی و سرزمینهای نو به خوبی استفاده کنند.		
۰/۷۵	۱۷ یک کشور از آمریکای شمالی و یک کشور از آمریکای جنوبی را نام ببرید؟ شمالی= ایالت متحده آمریکا و کانادا جنوبی= کوبا و آرژانتین برزیل پرجمعیت ترین شهر ایالات متحده آمریکا کجاست؟ نیویورک		

۱/۵	<p>اقیانوسیه به کجا گفته می شود؟ برخی از صاحب نظران استرالیا و جزایری را که در نزدیکی آن در اقیانوس آرام قرار گرفته اقیانوسیه می نامند و آن را یک قاره محسوب می کند.</p> <p>استرالیا و نیوزیلند صادر کننده کدام محصول کشاورزی هستند؟ گندم</p>	۱۸
جمع ۲۰	موفق باشید	

پاسخ به سوالاتی که جای کمی برای پاسخ دارند

